


№ Здобувач вищої освіти Головна група Головний шифр курсу

1 Арутюнова Олена Артурівна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

2 Богословська Яна Русланівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

3 Бутовська Лілія Сергіївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

4 Завальнюк Андрій Ярославович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

5 Зигаленко Аліна Сергіївна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

6 Козченко Олексій Володимирович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

7 Конкін Дмитро Станіславович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

8 Крайник Валентин Геннадійович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

9 Лега Наталія Анатоліївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

10 Лютий Геннадій Іванович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

11 Осадчий Руслан Сергійович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

12 Палій Микола Олексійович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

13 Пономаренко Тетяна Миколаївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

14 Різницька Оксана В'ячеславівна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

15 Солошенко Олександр Іванович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

16 Телятник Максим Юрійович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

17 Шеменьов Кирило Борисович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

18 Шостак Артур Вячеславович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

Облікове забезпечення податкових розрахунків, ЗС(ФОФ)_мд_2020 (ЗС(ФОФ)мд_11)

Додаток 1 до розпорядження № 51                                  

від  30 вересня 2020 р.

Склад змішаних академічних груп для вивчення вибіркових навчальних дисциплін

 у ІІ семестрі 2020-2021 навчального року



№ Здобувачі вищої освіти Головна група Головний шифр курсу

1 Арутюнова Олена Артурівна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

2 Білик Олександр Русланович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

3 Бутовська Лілія Сергіївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

4 Гайдабура Оксана Михайлівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

5 Дербенцев Володимир Васильович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

6 Киченко Дмитро Володимирович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

7 Конкін Дмитро Станіславович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

8 Коротич Анна Віталіївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

9 Коротун Едуард Станіславович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

10 Крайник Валентин Геннадійович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

11 Лега Наталія Анатоліївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

12 Мауер Діана Романівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

13 Овчаренко Анастасія Юріївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

14 Одновол Богдана Леонідівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

15 Олійник Юлія Романівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

16 Палій Микола Олексійович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

17 Писанка Вікторія Олегівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

18 Сидоренко Лариса Олександрівна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

19 Солошенко Олександр Іванович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

20 Сорокатий Валентин Миколайович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

21 Телятник Максим Юрійович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

22 Тодорова Анна Володимирівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

23 Чернуха Анатолій Васильович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

24 Шабельник Віталіна Олегівна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

25 Шаповал Олександр Володимирович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

26 Шеменьов Кирило Борисович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

27 Ярмола Владислава Юріївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

Оподаткування суб'єктів підприємництва, ЗС(ФОФ)_мд_2020 (ЗС(ФОФ)мд_12)



№ Здобувач вищої освіти Головна група Головний шифр курсу

1 Арутюнова Олена Артурівна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

2 Батієвська Ольга Володимирівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

3 Білик Олександр Русланович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

4 Богословська Яна Русланівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

5 Бутовська Лілія Сергіївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

6 Вранчан Катерина Сергіївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

7 Гайдабура Оксана Михайлівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

8 Завальнюк Андрій Ярославович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

9 Киченко Дмитро Володимирович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

10 Козченко Олексій Володимирович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

11 Коротич Анна Віталіївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

12 Куроп'ятник Ярослава Володимирівна071ООмд_11 071ОО_мд_2020

13 Мауер Діана Романівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

14 Морозова Єва Андріївна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

15 Одновол Богдана Леонідівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

16 Олійник Юлія Романівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

17 Осадчий Руслан Сергійович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

18 Писанка Вікторія Олегівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

19 Різницька Оксана В'ячеславівна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

20 Сидоренко Лариса Олександрівна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

21 Сорокатий Валентин Миколайович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

22 Тодорова Анна Володимирівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

23 Шабельник Віталіна Олегівна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

24 Шостак Артур Вячеславович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

25 Ярмола Владислава Юріївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

Платіжні системи, ЗС(ФОФ)_мд_2020 (ЗС(ФОФ)мд_13)



№ Здобувач вищої освіти Головна група Головний шифр курсу

1 Білик Олександр Русланович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

2 Богословська Яна Русланівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

3 Зигаленко Аліна Сергіївна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

4 Куроп'ятник Ярослава Володимирівна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

5 Мауер Діана Романівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

6 Морозова Єва Андріївна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

7 Одновол Богдана Леонідівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

8 Олійник Юлія Романівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

9 Писанка Вікторія Олегівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

10 Сидоренко Лариса Олександрівна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

11 Солошенко Олександр Іванович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

12 Сорокатий Валентин Миколайович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

13 Шабельник Віталіна Олегівна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

14 Ярмола Владислава Юріївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

Цільові фонди соціального спрямування, ЗС(ФОФ)_мд_2020 (ЗС(ФОФ)мд_16)



№ Здобувач вищої освіти Головна група Головний шифр курсу

1 Батієвська Ольга Володимирівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

2 Вранчан Катерина Сергіївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

3 Гайдабура Оксана Михайлівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

4 Дербенцев Володимир Васильович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

5 Киченко Дмитро Володимирович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

6 Козченко Олексій Володимирович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

7 Коротич Анна Віталіївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

8 Коротун Едуард Станіславович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

9 Куроп'ятник Ярослава Володимирівна071ООмд_11 071ОО_мд_2020

10 Лега Наталія Анатоліївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

11 Лютий Геннадій Іванович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

12 Морозова Єва Андріївна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

13 Овчаренко Анастасія Юріївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

14 Пономаренко Тетяна Миколаївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

15 Різницька Оксана В'ячеславівна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

16 Телятник Максим Юрійович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

17 Тодорова Анна Володимирівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

18 Чернуха Анатолій Васильович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

19 Шаповал Олександр Володимирович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

20 Шостак Артур Вячеславович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

Фінансовий аналіз, ЗС(ФОФ)_мд_2020 (ЗС(ФОФ)мд_15)



№ Здобувач вищої освіти Головна група Головний шифр курсу

1 Батієвська Ольга Володимирівна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

2 Вранчан Катерина Сергіївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

3 Дербенцев Володимир Васильович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

4 Завальнюк Андрій Ярославович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

5 Зигаленко Аліна Сергіївна 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

6 Конкін Дмитро Станіславович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

7 Коротун Едуард Станіславович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

8 Крайник Валентин Геннадійович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

9 Лютий Геннадій Іванович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

10 Овчаренко Анастасія Юріївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

11 Осадчий Руслан Сергійович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

12 Палій Микола Олексійович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

13 Пономаренко Тетяна Миколаївна 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

14 Чернуха Анатолій Васильович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

15 Шаповал Олександр Володимирович 072ФБССмд_11 072ФБСС_мд_2020

16 Шеменьов Кирило Борисович 071ООмд_11 071ОО_мд_2020

Податковий облік в інформаційних технологіях, ЗС(ФОФ)_мд_2020 

(ЗС(ФОФ)мд_14)


